
                           SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Zlín 

            

  

            

  

 

Organizační zabezpečení 

OKRESNÍHO KOLA  

ZÁVODU POŽÁRNICKÉ VŠESTRANOSTI 

             

organizátor soutěže:   OSH Zlín, SDH Racková    

termín konání soutěže: 8.10.2022 

místo konání:   fotbalové hřiště v Rackové   

termín příjmu přihlášek: do 2. října 2022 do 23:00      

odkaz na on-line přihlášku: https://forms.gle/Jb12VA9Vesa5NqaN7 

 

 

účast: 

soutěž družstev: okresního kola se mohou zúčastnit soutěžní družstva s max. 

počtem 10 dětí, 1 vedoucí a 1 řidič 

doprava soutěžících:   na vlastní náklady SDH 

zdravotní služba:   zajistí pořadatel 

strava pro soutěžící:   NEBUDE ZAJIŠTĚNA, jen pitný režim (lze zakoupit na místě) 

 

 

prezence: Bude provedena při příjezdu, vedoucí kolektivu předloží členské 

průkazy.      

startovní pořadí: vylosované startovní pořadí z pracovní porady 23.9.2022 

ostatní dle příjezdu      

hodnocení:  provedení a hodnocení dle platných Směrnic hry Plamen platné 

od 1.9.2016 

soutěžní disciplína:   ZPV - Družstvo, které má 10 členů družstva, může utvořit 2

    hlídky s 5 členy. Družstvo s menším počtem soutěžících utvoří

    1 hlídku. Každá hlídka má jeden pokus. 

 

https://forms.gle/Jb12VA9Vesa5NqaN7


vybavení kolektivů a jednotlivců: 

• kolektiv musí být vybaven materiálem odpovídajícím Směrnici hry Plamen 

• výstroj členů soutěžního družstva musí odpovídat Směrnici hry Plamen a v družstvu 

vždy jednotná 

• členské průkazy SH ČMS všech členů družstva 

 

všeobecné podmínky a upozornění: 

• za vybavení soutěžního kolektivu a zdravotní stav jednotlivých soutěžících odpovídá 

vedoucí kolektivu 

• během soutěže bude prováděna namátková kontrola nářadí a soutěžících 

 

časový rozvrh soutěže: 

• příjezd kolektivů nejpozději:    do 7:00 

• prezence:      7:00 – 8:00 

• nástup a slavnostní zahájení:   8:30 

• zahájení soutěžních disciplín:   9:00 

• předpokládané ukončení soutěže:   14:00 

• družstvo musí vyčkat na vyhodnocení soutěže! 

• pokud družstvo nebude na vyhlášení nebude odměněno 

• hodnotí se prvních 10 družstev 

 

 

 

 

velitel soutěže: Zdeněk Hradil 

hlavní rozhodčí: Miroslav Šípek  

 

 

 

    Zdeněk Hradil, v.r.            Vlastimil Nevařil, v.r.

 vedoucí OORM              starosta OSH Zlín

      

            

  


